
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 120.47.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie utworzenia Kancelarii Przetwarzania Materiałów Niejawnych oraz
powołania Kierownika Kancelarii Przetwarzania Materiałów Niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, póz. 1228) zarządzam, co
następuje:

§ 1. W związku z brakiem ustawowych przesłanek do uruchomienia Kancelarii Tajnej
(art.42 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych), w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie zostaje utworzona Kancelaria Przetwarzania Materiałów
Niejawnych.

§ 2. Na stanowisko Kierownika Kancelarii Przetwarzania Materiałów Niejawnych
powołuję Pana Artura Pliszkowskiego.

§ 3. Do podstawowych zadań Kancelarii Przetwarzania Dokumentów Niejawnych
należy:

1. bezpośredni nadzór nad przechowywaniem i obiegiem dokumentów
niejawnych o klauzuli „poufne" i „zastrzeżone" oraz ich ewidencja,

2. prowadzenie rejestru dzienników, książek ewidencyjnych i teczek dokumentów
oraz innych urządzeń ewidencyjnych.

§ 4. Kierownika Kancelarii Przetwarzania Materiałów Niejawnych zobowiązuję do
ścisłego przestrzegania przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych oraz rozporządzeń i dokumentów wykonawczych w oparciu o
nią wydanych.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 0152/20/04 Burmistrza Łabiszyna z dnia 8 czerwca
2004 roku w sprawie wyznaczenia kierownika kancelarii tajnej w Urzędzie Miejskim w
Łabiszynie.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


